49 2010-048 关于完成公司名称和注册资本变更的公告 2010-7-20 巨潮资讯网

50 2010-049 第一届董事会第十七次会决议公告

2010-7-30

巨潮资讯网

51 2010-050 第一届监事会第七次会决议公告 巨潮资讯网

52 2010-051 独立董事关于控股股东及其他关联方占用公司资金、公司对外

担保情况的专项说明和独立意见
巨潮资讯网

53 2010-052 2010 年半年度报告摘要 巨潮资讯网

54 2010-053 第一届董事会第十八次会决议公告
2010-9-16

巨潮资讯网

55 2010-054 关于聘任刘洪涛为公司副总经理的独立意见 巨潮资讯网

56 2010-055 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 2010-10-29 巨潮资讯网

57 2010-056 第一届董事会第十九次会决议公告 2010-10-28 巨潮资讯网

58 2010-057 简式权益变动报告书 2010-11-4 巨潮资讯网

59 2010-058 简式权益变动报告书 2010-11-5 巨潮资讯网

60 2010-059 关于股东减持股份的公告 2010-11-4 巨潮资讯网

61 2010-060 关于股东减持股份的公告 2010-11-5 巨潮资讯网

http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-07-30/58236942.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-07-30/58236942.PDF

网宿科技股份有限公司（股票代码 300017）   2010 年年度报告

50

62 2010-061 股票停牌的公告 2010-12-20 巨潮资讯网

63 2010-062 第一届董事会第二十次会议决议的公告

2010-12-21

巨潮资讯网

64 2010-063 独立董事关于公司股票期权激励计划（草案）的独立意见 巨潮资讯网

65 2010-064 第一届监事会第九次会议决议的公告 巨潮资讯网

网宿科技股份有限公司（股票代码 300017）   2010 年年度报告

51

第五节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

（一）、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,314,286 79.72%   50,620,000 -38,527,580 12,092,420 84,406,706 54.73%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 48,070,913 52.99%   33,649,639 -6,541,306 27,108,333 75,179,246 48.75%

 其中：境内非国有法

人持股
20,624,197 22.74%   14,436,938 -24,606,135 -10,169,197 10,455,000 6.78%

   境内自然人持股 27,446,716 30.26%   19,212,701 18,064,829 37,277,530 64,724,246 41.97%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 24,243,373 26.72%   16,970,361 -31,986,274 -15,015,913 9,227,460 5.98%

二、无限售条件股份 18,400,000 20.28%   12,880,000 38,527,580 51,407,580 69,807,580 45.27%

1、人民币普通股 18,400,000 20.28%   12,880,000 38,527,580 51,407,580 69,807,580 45.27%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 90,714,286 100.00%   63,500,000  63,500,000 154,214,286 100.00%

（二）、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限售

股数

本年增加限售

股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

陈宝珍 23,605,242 0 16,523,669 40,128,911 IPO 前发行限售
2012 年 11

月 1 日

刘成彦 14,467,844 0 10,127,491 24,595,335 IPO 前发行限售
2012 年 11

月 1 日

深圳市创新资本投资有

限公司
3,696,283 6,283,681 2,587,398 0 IPO 前发行限售

2010 年 11

月 1 日

深圳市达晨财智创业投

资管理有限公司
2,850,000 0 1,995,000 4,845,000 IPO 前发行限售

2010 年 11

月 1 日

彭清 2,538,307 4,315,122 1,776,815 0 IPO 前发行限售
2010 年 11

月 1 日

储敏健 2,372,302 1,008,229 1,660,612 3,024,685
IPO 前发行限售、

高管锁定

2010 年 11

月 1 日

深圳市达晨财信创业投

资管理有限公司
2,309,860 3,926,762 1,616,902 0 IPO 前发行限售

2010 年 11

月 1 日

浙江联盛创业投资有限

公司
2,000,000 0 1,400,000 3,400,000 IPO 前发行限售

2012 年 11

月 1 日

路庆晖 1,952,466 829,798 1,366,726 2,489,394 IPO 前发行限售、2010 年 11

网宿科技股份有限公司（股票代码 300017）   2010 年年度报告

52

高管锁定 月 1 日

北京德诚盛景投资有限

公司
1,564,286 2,659,286 1,095,000 0 IPO 前发行限售

2010 年 11

月 1 日

岳青 1,499,632 637,343 1,049,742 1,912,031
IPO 前发行限售、

高管锁定

2010 年 11

月 1 日

何声彬 1,453,942 2,471,701 1,017,759 0 IPO 前发行限售
2010 年 11

月 1 日

周丽萍 1,336,673 568,085 935,671 1,704,259
IPO 前发行限售、

高管锁定

2010 年 11

月 1 日

深圳市创东方投资有限

公司
1,300,000 0 910,000 2,210,000 IPO 前发行限售

2012 年 11

月 1 日

张德 1,038,168 1,764,886 726,718 0 IPO 前发行限售
2010 年 11

月 1 日

王玲 923,944 1,570,705 646,761 0 IPO 前发行限售
2010 年 11

月 1 日

深圳市创新投资集团有

限公司
923,944 1,570,705 646,761 0 IPO 前发行限售

2010 年 11

月 1 日

深圳市康沃资本创业投

资有限公司
689,912 1,172,851 482,939 0 IPO 前发行限售

2010 年 11

月 1 日

中瑞财团控股有限公司 689,912 1,172,850 482,938 0 IPO 前发行限售
2010 年 11

月 1 日

黄莎林 425,420 723,214 297,794 0 IPO 前发行限售
2010 年 11

月 1 日

黄琪 76,149 32,362 53,304 97,091
IPO 前发行限售、

高管锁定

2010 年 11

月 1 日

网下配售 4,600,000 4,600,000 0 0 网下配售
2010 年 2 月

1 日

合计 72,314,286 35,307,580 47,400,000 84,406,706 － －

注：本表格中的高管股份指根据《公司法》等法律法规关于上市公司董事、监事、高级管理人员股份变动

的相关规定，在其任职期间所持有的公司股票每年按 75%锁定。截止 2010 年 12 月 31 日，公司高级管理人员岳

青、路庆晖、黄琪、周丽萍、储敏健五人所持尚处于锁定状态的共计 9,227,460 股公司股票。

二、证券发行和股票上市情况

（一）证券发行及上市情况

1、经中国证券监督管理委员会证监许可［2009]1010 号文《关于核准上海网宿科技股份有限公司首次公开

发行股票并在创业板上市的批复》核准,本公司首次公开发行 2300 万股（每股面值为人民币 1元）人民币普通

股股票。本次发行采用网下向询价对象配售（以下简称：“网下配售”）配售和网上资金申购定价发行（以下简

称“网上发行”）相结合的方式；其中网下配售 460 万股，网上发行 1840 万股，发行价为每股人民币 24.00 元。

2、经深圳证券交易所《关于上海网宿科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上

[2009]126 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“网宿科技”，

股票代码“300017”。公司 IPO 网上定价发行的 1840 万股股票已于 2009 年 10 月 30 日起上市交易。报告期内，

公司 IPO 网下配售的 460 万股股票于 2010 年 2 月 1 日起上市交易。